Управление здравоохранения администрации г. Владимира

Протокол  №21  рассмотрения и оценки котировочных заявок.

от  20  июля     2006 г.
Повестка дня:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключить муниципальный контракт на поставку оборудования для МУЗ «Городская больница №4» в июле 2006г.

Заказчик: Управление здравоохранении администрации г. Владимир, г. Владимир, ул. Большая Нижегородская, д. 75, тел. (49422) 32-23-06, факс (49422) 32-41-94.

Состав котировочной комиссии:

Председатель комиссии:

И.о. начальника управления – А.Е. Станчев
Члены комиссии:
Главный бухгалтер - Л.П. Матосян

Специалист 1 категории  – Н.К. Младова

Специалист 1 категории – Б.К. Тамазин

Специалист 1 категории – Н.В.Смолина

Секретарь комиссии:
Ведущий специалист – Иванова  Е.В.

1. В соответствии с извещением о проведении запроса котировок от 14.07.2006г., опубликованном на официальном информационном Интернет-сервере органов местного самоуправления г. Владимира «Город Владимир», поданы 3  (три) котировочные  заявки:

	№п/п
	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа

	1
	Вх. 57-07 от  18.07.2006г.
	ООО  «Медика НиМ» г. Владимир, ул. Никитская, д.3.

	2
	Вх. 58-07 от  19.07.2006г.
	ОП ООО ВДФ «Акцепт» г. Владимир, пр. Ленина, д.34-28.

	3
	Вх. 59-07 от  19.07.2006г.
	ООО «СВ» г. Владимир, ул. Д. Левитана, д.34.

 2. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки с представленным перечнем оборудования на соответствие требованиям, установленным извещением о проведении запроса котировок от 14.07.2006г., и приняла решение:

2.1. Признать соответствующими требованиям извещения о проведении запроса котировок  котировочные заявки согласно приложению №1.
3. Признать победителем  в проведении запроса котировок  на право заключить муниципальный контракт  по поставке оборудования в МУЗ «Городская больница №4» в  июле 2006г. в соответствии с приложением №2.
Голосовали: «за» - 6 человек

                       «против» - нет

                       «воздержались» -  нет

Протокол подписан:                                                                               А.Е. Станчев
                                                                                    Л.П. Матосян

                                                                                     Н.К. Младова
                                                                                    Б.К. Тамазин
                                                                                      Н.В. Смолина
                                                                          Е.В. Иванова
Приложение №1

Протокол № 21  от  20.07.2006г.

Условия исполнения муниципального контракта участниками запроса котировок на поставку оборудования в МУЗ «Городская больница №4»  в июле 2006г.

	ООО  «Медика НиМ»
	ООО «СВ»
	ОП ООО ВДФ «Акцепт»

	№ лота
	Наименование товара, работ, услуг
	Един. изм.
	Объем заказа
	Цена за единицу,

(руб.)
	Предложенная цена контракта

(руб.)
	Цена за единицу,

(руб.)
	Предложенная цена контракта

(руб.)
	Цена за единицу,

(руб.)
	Предложенная цена контракта

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Комплекс аппаратно-программный с цифровой записью одно-двух-трехсуточного мониторирования ЭКГ и АД
	Шт.
	1
	198500
	198500
	200000
	200000
	199000
	199000

Приложение №2
Протокол №21   от  20.07.2006г.

Поставка оборудования в МУЗ «Городская больница №4» в июле 2006г.
	  № лота
	Наименование товара, работ, услуг
	Един. изм.
	Объем заказа

Наименование победителя запроса котировок

Цена контракта

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Комплекс аппаратно-программный с цифровой записью одно-двух-трехсуточного мониторирования ЭКГ и АД
	Шт.
	1
	ООО «Медика НиМ»
	198500